
           
  

 

 

  
 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO010 FESR Puglia 

 
“CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO” 
 

        
Decreto n. 194 del 05/11/2012                                                                                                  TROIA, 5 novembre   2012   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “VIRGILIO” 
Via Villa Comunale – 71029 TROIA –(FG) 

Con sezioni associate  in ORSARA  e CASTELLUCCIO VALMAGGIORE 
Cod. meccFGIC85800Q Cod. Fiscale:94090740716 - Tel. Presidenza 0881-977306 Segreteria  0881-

970017 
www.virgiliotroia.it 

       
 

Spett.le Ditta 
INFOLAB  

Viale  Colombo,144 
71100  FOGGIA 

Oggetto: Realizzazione fornitura di dotazioni tecnologiche, finalizzate al potenziamento degli ambienti 
per l’autoformazione e formazione dei docenti- sede di Troia e sede di Orsara di Puglia. 
 Comunicazione di  aggiudicazione gara : 
 (E- 1- FESR- 2011-1409  SEDE DI TROIA) 
  (E- 1- FESR- 2011-1224     SEDE DI ORSARA DI PUGLIA) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO  che in data 29 ottobre alle ore 15.00, nella sede di questa Scuola, si è proceduto all’apertura delle 
buste dei preventivi pervenute a questa Istituzione Scolastica, relativi alla fornitura di cui all’oggetto; 
VISTO   il verbale di aggiudicazione dell’appalto redatto in data 29 ottobre  e il prospetto pubblicato in data 30/10/2012 
sul sito web della Scuola; 
VISTO  che sono scaduti i termini per la presentazione di eventuali ricorsi come indicato nel bando di gara; 

 
DECRETA 

che la Ditta INFOLAB di FOGGIA è vincitrice ed aggiudicataria della fornitura di dotazioni tecnologiche finalizzate al 
potenziamento degli ambienti per l’autoformazione e formazione dei docenti- sede di Troia e sede di Orsara di Puglia, 
in quanto rappresenta  l’offerta piu’ vantaggiosa dal punto di vista qualità – prezzo della merce offerta . 
 
Alla presente seguirà l’ordinativo dettagliato  delle attrezzature come da allegato  del Capitolato.  

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       (Prof.ssa Maria Michela CIAMPI) 


